
UCHWAŁA NR LXVII/877/09 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 1 kwietnia 2009 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Miasta Krakowa nr XXX/370/07 z dnia 5 grudnia 

2007 r. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą 

Miejską Kraków a Samorządem Województwa Małopolskiego celem przekazywania 

środków finansowych Gminy Miejskiej Kraków na dofinansowanie kosztów 

rehabilitacji uczestników Warsztatów Terapii Zajęciowej działających na terenie 

Gminy, prowadzonych przez Publiczne Zakłady Opieki Zdrowotnej, dla których 

organem prowadzącym jest Samorząd Województwa Małopolskiego, w części nie 

objętej dofinansowaniem ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych. 

Na podstawie art. 8 ust. 2a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

/tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm./, art.167 ust.2 pkt 2 

ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych /Dz. U. z 2005 Nr 249 

poz. 2104 z późn. zm./, art. 35a, ust. 1 pkt 8 oraz art. 10b, ust. 2 w związku z art. 68c, 

ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej 

oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych /tekst jednolity Dz. U. z 2008 r. Nr 14 

poz. 92 z późn. zm./ oraz artykuł 54 ust. 1 pkt 5 i ust. 2 ustawy z dnia 30 sierpnia 

1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej /tekst jednolity Dz. U. z 2007 r. Nr 14 poz. 89 

z późn. zm./, § 5 ust. 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 maja 2003 r. 

w sprawie algorytmu przekazywania środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych samorządom wojewódzkim i powiatowym /Dz. U. z 2003 r. 

Nr 88 poz. 808 z późn. zm./ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:  

§ 1. 

W uchwale nr XXX/370/07 Rady Miasta Krakowa z dnia 5 grudnia 2007 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Miejską 

Kraków a Samorządem Województwa Małopolskiego celem przekazywania środków 

finansowych Gminy Miejskiej Kraków na dofinansowanie kosztów rehabilitacji 

uczestników Warsztatów Terapii Zajęciowej działających na terenie Gminy, 

prowadzonych przez Publiczne Zakłady Opieki Zdrowotnej, dla których organem 

prowadzącym jest Samorząd Województwa Małopolskiego, w części nie objętej 

dofinansowaniem ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych wprowadza się następujące zmiany: 

1/ występujące w uchwale w różnej odmianie wyrazy: „Samorząd Województwa 

Małopolskiego” zastępuje się wyrazami: „Województwo Małopolskie”, 

2/ § 1 ust. 2 tiret 3 otrzymuje brzmienie: 

 - w 2009 roku i w latach następnych 10% 



-  2  - 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wiceprzewodniczący Rady 

Stanisław RACHWAŁ 


